2

O‘zbekiston Respublikasi 
Milliy statistika qo‘mitasining
2025- yil ________ ____- son qaroriga
22-ILOVA


SHAXSIY AVTOMOTOTRANSPORT EGALARINING TASHISH FAOLIYATI TO‘G‘RISIDA SO‘ROVNOMA (
Hisobot
 
 
ma’lumotlari
)
	Qanday taqdim etiladi

	Hurmatli respondent! 
Men, davlat statistika organi xodimi ______________________________________, Siz bilan suhbatlashib, ushbu so‘rovnomani to‘ldirishda menga yordam berishingizni so‘rayman. 
So‘rovda ishtirok etish ixtiyoriyligini eslatib o‘taman va unda ishtirok etish javobgarlikni keltirib chiqarmaydi.


	Ma’lumotlar xavfsizligi kafolatlanadi

	O‘zbekiston Respublikasining “Rasmiy statistika to‘g‘risida”gi Qonunining 32-moddasiga muvofiq, axborot xavfsizligi va ma’lumotlarning maxfiyligi kafolatlanadi.

	Kimlar ishtirok etadi

	Ishtirok etadilar
	So‘rovnomani o‘tkazish muddati
	4 tr (jsh)

	Shaxsiy avtomototransport egalari
	Har chorakda, tasdiqlanadigan
jadvalga muvofiq
	Choraklik


	Korxona rekvizitlari

	So‘rovnoma o‘tkazgan statistika organi nomi
	MHOBT kodi

	
	
	

	Savolnoma to‘ldirish davri

	
	
	
	oy
	
	
	
	yil

	Statistika kuzatuvini taqdim etish muddatining so‘nggi kuni dam olish yoki bayram (ishlanmaydigan) kuniga to‘g‘ri kelsa, undan keyin keladigan birinchi ish kuni muddat tugaydigan kun deb hisoblanadi.



[bookmark: _GoBack]



1-BOB. YUK TASHISH

	So‘rovnoma o‘tkazilgan joy, avtobillar to‘xtash joyi nomi

	___________________________________________________



	Soʼrovnoma oʼtkazilayotgan avto yoki mototransport turini belgilang
	Аvtotransport
	Mototransport

	
	
	



	So‘rovnoma o‘tkazilgan shaxslar tartib raqami 
	
Avtomototransportining yuk ko‘tarish qobiliyati, tn:

	Ruxsatnoma hujjatlari1)

	Qatnov turlari bo‘yicha 2)

	Yukning bir marta tashishdagi o‘rtacha og‘irligi, tn

	Yukning bir marta tashishdagi o‘rtacha uzoqligi, km

	Bir qatnovdan o‘rtacha tushgan tushum, ming so‘m

	Bir kunda qatnovlar soni

	Bir oyda ish kunlari soni


	
	2,9 gacha

	3 - 4,9
	5 - 9,9
	10 va undan 
ortiq

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1)  Har bir so‘rovnoma o‘tkazilgan  jismoniy shaxs bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tmagan bo‘lsa “0” kodi, agar YaTT sifatida ro‘yxatdan o‘tgan bo‘lsa  “1” kodi, o‘zini o‘zi band qilgan shaxs bo‘lsa “2” kodi qo‘yiladi.

2) Qatnov turlari agarda “Tuman (Shahar) ichida” bo‘lsa “1” kodi tanlanadi;
 “Shahar atrofiga (50 km masofagacha)” bo‘lsa “2” kodi tanlanadi;
“Tumanlararo (Shaharlararo)” bo‘lsa “3” kodi tanlanadi;
“Xalqaro” bo‘lsa “4” kodi tanlanadi.














2-BOB. YO’LOVCHI TASHISH

	So‘rovnoma o‘tkazilgan joy, avtomobillar to‘xtash joyi nomi

	__________________________________________________




	
So‘rovnoma o‘tkazilgan shaxslar tartib raqami

	
Ruxsatnoma hujjatlari2)

	
Avtotransport turlari:
 
	Qatnov turlari bo‘yicha

	Yo‘lovchi sig‘imi, kishi
.
	Bir kunda o‘rtacha tashilgan yo‘lovchilar soni, kishi

	Bir kunlik tushum, ming so‘m

	Bir oyda ish kunlari soni

	Yo‘lovchilarni bir kunda tashishning o‘rtacha uzoqligi, km


	
	
	1- engil avtomobil

2- «Damas» «
	Tuman (shahar) ichida

	Shahar atrofiga 
(50 km masofagacha)
)
	Tumanlararo (shaharlararo)
)
	Xalqaro

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




2) Har bir so‘rovnoma o‘tkazilgan  jismoniy shaxs bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tmagan bo‘lsa “0” kodi, agar YaTT sifatida ro‘yxatdan o‘tgan bo‘lsa  “1” kodi, o‘zini o‘zi band qilgan shaxs bo‘lsa “2” kodi qo‘yiladi.



SO‘ROVDA ISHTIROK ETGANINGIZ UCHUN TASHAKKUR!


Intervyuyerning  familiyasi  va telefon raqami _______________________________         imzosi  ____________
